

ÅRSREDOVISNING

för

Saema Delikatesser AB

Org.nr. 556811-9324

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Susi, Styrelseledamot

2023-05-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av delikatesser, import och export av presentartiklar och husgeråd.

Företagets säte är Gävle Kommun i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 228 960	777 088	648 560	674 764
Resultat efter finansiella poster	116 168	233 301	93 933	123 814
Soliditet (%)	87,68	74,79	39,35	26,27
Balansomslutning	492 950	454 629	393 357	308 096

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 58% jämfört med fg år till följd av ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	104 794	185 242	290 036
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		185 242	-185 242	0
Årets resultat			92 221	92 221
Belopp vid årets utgång	50 000	290 036	92 221	382 257

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	290 036
Årets resultat	92 221
	<u>382 257</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>382 257</u>
	382 257

Saema Delikatesser AB

Org.nr. 556811-9324

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 228 960	777 088
Övriga rörelseintäkter		14 987	283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 243 947</u>	<u>777 371</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-789 130	-362 108
Övriga externa kostnader		-338 431	-167 279
Övriga rörelsekostnader		<u>-110</u>	<u>-14 683</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 127 671</u>	<u>-544 070</u>
Rörelseresultat		116 276	233 301
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		<u>-109</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-108</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		116 168	233 301
Resultat före skatt		116 168	233 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 947	-48 059
Årets resultat		<u>92 221</u>	<u>185 242</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>125 777</u>	<u>110 694</u>
Summa varulager		125 777	110 694
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 935	95 254
Fordringar hos koncernföretag		85 816	0
Övriga fordringar		<u>27 007</u>	<u>18 567</u>
Summa kortfristiga fordringar		275 758	113 821
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>91 415</u>	<u>230 114</u>
Summa kassa och bank		91 415	230 114
Summa omsättningstillgångar		492 950	454 629
SUMMA TILLGÅNGAR		492 950	454 629
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		290 036	104 794
Årets resultat		<u>92 221</u>	<u>185 242</u>
Summa fritt eget kapital		382 257	290 036
Summa eget kapital		432 257	340 036

Saema Delikatesser AB

Org.nr. 556811-9324

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	94
Leverantörsskulder		0	18 497
Skulder till koncernföretag		0	14 184
Skatteskulder		42 768	50 956
Övriga skulder		2 925	15 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder		60 693	114 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		492 950	454 629

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	600 000	600 000

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BarKing AB, Org. nr 556476-0204, säte Gävle Kommun.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Magnus Susi
Magnus Susi

2023-05-23